
ZARZĄDZENIE NR 157/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2025 rok. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024 r. poz.1465 z późń.zm ); art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku           
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2024 roku poz. 1530 z późn.zm.); § 11 Uchwały Nr 
XVII/07/2024 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
i Gminy Staszów na 2025 rok   Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co nastepuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów Miasta i Gminy Staszów na 2025 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 1 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków Miasta i Gminy Staszów na 2025 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 2 

§ 3.  

Uchyla się dotychczasową treść: 

- Załącznika Nr 6 -"Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku",  do Uchwały Nr XVII/107/2024 Rady Miejskiej 
w Staszowie z dnia 30 grudnia w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2025 rok i w to 
miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku: Nr 3 - "Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku", 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie 
 

Leszek  Kopeć 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEF61C5-1597-43E0-B877-6DEB683FF2F2. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 157/2025

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 18 września 2025 roku

 

 

                   Zmiany w planie dochodów budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2025 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Dochody

852      Pomoc społeczna        5 272,20         -818,00

   85203 Ośrodki wsparcia        5 272,20            0,00

        2010D
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  (zadania zlecone) 
       5 272,20            0,00

   85219 Ośrodki pomocy społecznej            0,00         -818,00

        2030D
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)
           0,00         -818,00

855      Rodzina      906 306,00            0,00

   85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego
     828 266,00            0,00

        2010D
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami (zadania zlecone) 
     828 266,00            0,00

   85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

pobierające zasiłki dla opiekunów
      78 040,00            0,00

        2010D
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami (zadania zlecone) 
      78 040,00            0,00

OGÓŁEM         -818,00     911 578,20

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEF61C5-1597-43E0-B877-6DEB683FF2F2. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 157/2025

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 18 września 2025 roku

 

 

                   Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2025 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

720      Informatyka       14 600,00      -14 600,00

   72095 Pozostała działalność       14 600,00      -14 600,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00      -14 600,00

        6060W Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych       14 600,00            0,00

852      Pomoc społeczna        5 272,20         -818,00

   85203 Ośrodki wsparcia        5 272,20            0,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia (zadania zlecone)        5 272,20            0,00

   85219 Ośrodki pomocy społecznej            0,00         -818,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00         -682,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00         -119,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00          -17,00

855      Rodzina      906 306,00            0,00

   85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego
     828 266,00            0,00

        3110W Świadczenia społeczne (zadania zlecone)      589 200,00            0,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników (zadania zlecone)       17 066,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne (zadania zlecone)      215 000,00            0,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia (zadania zlecone)        1 000,00            0,00

        4260W Zakup energii (zadania zlecone)        1 000,00            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych (zadania zlecone)        4 200,00            0,00

        4400W Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe (zadania zlecone)          800,00            0,00

   85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

pobierające zasiłki dla opiekunów
      78 040,00            0,00

        4130W Składki na ubezpieczenie zdrowotne (zadania zlecone)       78 040,00            0,00

OGÓŁEM      -15 418,00     926 178,20

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEF61C5-1597-43E0-B877-6DEB683FF2F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 157/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 18 września 2025 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
w złotych

Dział Rozdział § Dotacje ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18

010 01095 2010 0,00

600 60004 2010 0,00

750 75011 2010 0,00

751 75101 2010 0,00

751 75107 2010 0,00

801 80153 2010 0,00

851 85195 2010 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00

852 85203 2010 0,00

852 85219 2010 703,31 0,00

852 85228 2010 0,00

852 85295 2010 0,00

855 85502 2010 0,00

855 85502 2060 0,00

855 85503 2010 314,00 0,00

855 85513 2010 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki  na 2025 
r. Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

 Z tego 
Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

453 666,74 453 666,74 453 666,74 453 666,74

20 480,00 20 480,00 20 480,00 20 480,00

566 067,00 566 067,00 566 067,00 526 067,00 40 000,00

5 322,00 5 322,00 5 322,00 5 322,00

373 901,00 373 901,00 373 901,00 121 227,79 20 973,21 231 700,00

183 612,08 183 612,08 183 612,08 183 612,08

927 823,44 927 823,44 927 823,44 758 844,30 167 179,14 1 800,00

47 590,41 47 590,41 47 590,41 46 887,10

185 128,00 185 128,00 185 128,00 114 454,42 69 673,58 1 000,00

7 334,49 7 334,49 7 334,49 7 334,49

11 447 860,00 11 447 860,00 11 447 860,00 1 451 955,59 47 639,41 9 948 265,00

3 335,00 3 335,00 3 335,00 2 000,00 1 335,00

1 334,00 1 334,00 1 334,00 1 020,00

498 000,00 498 000,00 498 000,00 498 000,00

14 722 054,16 14 722 054,16 14 722 054,16 2 978 185,10 1 512 881,96 10 230 987,10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEF61C5-1597-43E0-B877-6DEB683FF2F2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 157/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Z157 18.09.2025


